
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.07.2022 № 493         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 27.06.2022 № 414  

 
 

На основании записи о завершении реорганизации юридического лица в форме 
присоединения к нему другого юридического лица (других юридических лиц) от 
07.07.2022 за государственным регистрационным номером (ГРН) 2227000163290, на 
основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 27.07.2022 № 09/22  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.06.2022 № 414 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 18.02.2016 № 112»: 

1.1. Пункт 2 указанного постановления изложить в редакции:  
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 07.07.2022.». 
1.2. Приложение 2 к указанному постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 
Мэр городского округа               В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 27.07.2022 № 493 
 
Приложение 2 
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 27.06.2022 № 414 

 
 

Размеры должностных окладов руководителей  муниципальных автономных, 
бюджетных, казенных учреждений городского округа Стрежевой  

 
№ 
п/п 

Группа по оплате труда 
руководителей  

Размер должностного оклада  
(рублей) 

1. Муниципальные учреждения образования  
1.1. I 20 857 
1.2. II 16 619 
1.3. III 16 122 
1.4. IV 11 635 

2. Муниципальные учреждения культуры 
2.1. I 15 125 
2.2. II 14 543 
2.3. III 13 958 
2.4. IV 13 378 

3. Муниципальные учреждения физической культуры и спорта 
3.1. I 11 575 
3.2. II 10 745 
3.3. III 10 013 
3.4. IV 9 275 

 
Размеры должностных окладов руководителей  МДОУ 

 

№ 
п/п Наименование должностей 

Группа по 
оплате труда 

руководителей 

Размер 
должностного 

оклада (рублей) 
1.1. Директор - 21 120 

1.2. Заведующий структурным 
подразделением I 20 857 

1.3. Заведующий структурным 
подразделением II 16 619 

1.4. Заведующий структурным 
подразделением III 16 122 

1.5 Заведующий структурным IV 11 635 



подразделением 
 

 


